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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806002R

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit VILLA SANTA MARTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kruqi i Kuq, pallati 1, hyrja 4, 
apartamenti Nr. 4 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje shitje dhe rinovimin e pasurive te paluajtshme 

imobiliare civile dhe tregtare. Blerja e pasurive te 
paluajtshme imobiliare civile dhe tragtare per dhenie me 
qera. Prodhimin dhe tregtimin e produkteve ushqimore me 
shumice dhe pakice. Pergatitjen e strukturave hoteliere, 
kampingjeve, parqeve te karvaneve dhe strukturave te 
ngjashme, dhe menaxhimin e tyre. Shoqeria mund te kryeje 
per te arritur objektivat e shoqerise cdo operacion industrial 
dhe/ose tregtar te nevojshem per arritjen e objektivit. Mund 
te marr, jape te rijape garanci, miratime, dhe hipoteka edhe 
ne favor te te treteve, te marr persiper detyrim dhe te jape 
kredi me ose pa garanci hipotekore, te jape  kontrata leasing 
per pasuri te luajtshe dhe te paluajtshme. Shoqeria mundet 
gjithashtu, per  arritjen e qellimeve te shoqerise, dhe jo ne 
rruge mbizoteruese dhe mbi te gjitha jo ne krahasim me 
publikun, brenda limiteve te ligjit, te kryej operazione 
financiare, te ndertoj shoqeri te reja ose te blej aksione ne 
shoqeri ekzistuese qe kane qellime analoge, te ngjashme ose 
te lidhura me te shoqerise, ne te gjithe Italine ose jashte 
vendit. Nga veprimtaria e shoqerise eshte perjashtohet 
rreptesisht mbledhja e kursimeve nga pale te  treta.
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Vjollca Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2022                Deri: 11/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VILLA SANTA MARTA
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILLA SANTA MARTA
E-Mail: ers.semi@gmail.com  
Telefon: 00393335083253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-918182-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA00AA9B-D3F2-4B31-A1C2-18F1E0452AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F15E6-4128-41BF-BDD9-4AC351749CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75D76C9-FC2A-46E5-80A9-73BEEC2A446B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CE60C2-10EB-4C48-9ECF-8E04AD1F063D

